平成23年11月7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

 （JASDAQ・コード番号：２４４９）

問い合わせ先 専務取締役管理本部長 泉   隆

電 話 番 号 ０ ３ （ ３ ４ ８ ６ ） ６ ８ ３ １

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年11月7日開催の決算取締役会において、平成23年11月29日開催予定の当社第41回定時株

主総会に、下記の通り「定款一部変更の件」について付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記
1. 提案の理由

オフィス環境の整備により業務効率の一層の効率化を図ることを目的とした本社移転（平成 23 年 8

月 23 日発表）に伴う、現行定款第 3条の本店の所在地についての記載、および現行定款第 45 条の中

間配当金の規定についての基準日の記載表示を変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。     （下線  は変更部分）
現行定款 変更案

第一章 総 則
(本店の所在地)

第 3条 当会社は、本店を東京都渋谷区に置く。

第七章 計 算

 (中間配当金)

第45条 当会社は、取締役会の決議によって、毎年

2月28日の最終の株主名簿に記載または

記録された株主または登録株式質権者に

対し、会社法第454条第5項に定める剰余

金の配当（以下「中間配当金」という。）

をすることができる。

（新 設）

第一章 総 則
(本店の所在地)

第 3条 当会社は、本店を東京都港区に置く。

第七章 計 算

(中間配当金)

第45条 当会社は、取締役会の決議によって、毎年

2月末日の最終の株主名簿に記載または

記録された株主または登録株式質権者に

対し、会社法第454条第5項に定める剰余

金の配当（以下「中間配当金」という。）

をすることができる。

附 則

第3条（本店の所在地）の変更は、平成23年12月5

日の本店移転日をもって効力を生じるものとする。

なお、本附則は、本店移転の効力発生日経過後、こ

れを削除する。

3. 日程

株主総会開催日（予定）  平成 23 年 11 月 29 日（火）

定款変更の効力発生日（予定） 平成 23 年 11 月 29 日（火）

〔但し、「本店の所在地」の変更については、平成 23 年

12 月 5 日（月）〕

以 上